
 
„Sąlygų žvejybai prie Pakaso gerinimas“ 

Projekto Nr. IGNA-AKVA-8.2.2.Ž-DJ-33-1-2023 
 

Projektas įgyvendintas pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės įgyvendinamos Ignalinos rajono kaimo ir 
žuvininkystės plėtros strategijos 2014–2020 m. III prioriteto priemonę „Sąlygų rekreacinei žvejybai sudarymas 
bei gerinimas“ 

Projektą įgyvendino Aida Diržauskienė 

Projektui išmokėta 
paramos suma 

48 567,20 Eur be PVM iš Europos jūrų reikalų ir žuvininkystės fondo ir Lietuvos 
valstybės biudžeto lėšų 

Projekto vykdytojas prie 
projekto prisidėjo 

piniginiu įnašu 

Įgyvendinimo laikotarpis Nuo 2023 m. rugpjūčio 30 d. iki 2023 m. spalio 31 d. 

 
Verslininkė teikia apgyvendinimo paslaugas ir rekreacinės žuvininkystės paslaugas Ignalinos rajone 

prie Pakaso ežero esančioje sodyboje. Svečių prašymai ir atsiliepimai paskatino investuoti į papildomus 
patogumus ir plėsti sodyboje siūlomų paslaugų spektrą bei sukurti naują interaktyvios žvejybos paslaugą. 
Projekto įgyvendinimo metu buvo patobulintos esamos rekreacinės žvejybos paslaugos (įsigyta valtis, 
elektrinis variklis, navigatorius) ir pagerintos žvejų apgyvendinimo ir poilsio sąlygos (įsigyti nauji šaldytuvai, 
lauko baldai). Taip pat įsigytas automobilis žvejų ir įrangos pervežimui į pasirinktą žvejybos vietą. 
Interaktyvios žvejybos paslaugai teikti buvo sukurta internetinė aplikacija su integruota apmokėjimų 
sistema. Aplikacijos pagalba sekamos vietos, kuriuose pagaunamos žuvys, užfiksuojamas jų kiekis, rūšys. 
Naudodamas aplikaciją, vartotojas gali pasirinkti, kuriame ežere norėtų žvejoti, kokias žuvis planuoja 
gaudyti, žvejojančių asmenų skaičių, kokio pobūdžio žvejyba (poledinė, nuo kranto, nuo liepto, iš valties) 
norėtų užsiimti. Pagal šiuos pasirinkimus yra siūlomi interaktyvios žvejybos paketai. Įgyvendinus projektą 
buvo sukurta viena darbo vieta. 

Daugiau informacijos apie Pakaso sodybą ir joje teikiamas paslaugas https://www.pakasas.lt/. 
Internetinės aplikacijos nuoroda –  https://rod.lt/. 

 

 
Nuotraukoje interneto aplikacijos naudotojui matomo vaizdo fragmentas. 
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